10.280,00 Euros. Resultante Suscrito: 14.280,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : Artículo 5. Capital social y participaciones. El capital social, que está totalmente desembolsado, se fija en CATORCE MIL 
DOSCIENTOS OCHENTA EUROS (14.280,00 ?) y está dividido en CATORCE MIL DOSCIENTAS OCHENTA (14.280) 
PARTICIPACIONES SOCIALES, de UN EURO (1,00 ?) de valor nominal cada una y numeradas correlativamente del UNO al. Datos 
registrales. S 8 , H SC 53424, I/A 3 ( 2.01.26).

11685 - TEGAINDUSTRIAL SISTEMAS SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Nombramientos.